BbICLIAA LUKOJTA .
YMNPABNEHWA N UHHOBALIA

PacnucaHue 3aHsT No 0bpa3oBaTtenbHOW nporpamme

Tvin nporpammbi;

MoBbILLEHME KBANMMKALMN

HanmeHoBaHe nporpammel:  YnpasneHue npoektamu
27.05.2025
26.06.2025
MepaywuH Bnagumup AHaTonbeBMY

Hauyano nporpammei:
OkoHuyaHue nporpaMmbi:

I'Ipeno,u,aBaTenb:

Ne fata /
[leHb Hepenu

27.05.2025
29.05.2025
03.06.2025
05.06.2025
10.06.2025
17.06.2025
19.06.2025
24.06.2025
26.06.2025
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WToro:

Haua [lepepbisbl

no
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

BCEro
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10

OkoHy
aHve

21:40
21:40
21:40
21:40
21:40
21:40
21:40
21:40
21:40

AYO Ayautopus
yachbl
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®opmar
3aHATHS

3A0O4YHO
3A04HO
3A04HO
3A04HO
3A04HO
3A04HO
3A04HO
3A04HO
3A04HO

KommeHTapuii

CrpaHnua 1m3 1
hsmi-dopobr@mail.ru
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